
              

Vzdělávání na Mariánskolázeňsku IV, reg. číslo CZ.02.02.XX/00/23_017/0008380 

 

                                                                         
 

 

Příměstský tábor aneb družina 
o prázdninách 

 

Tábor plný her, tvoření a pohybu. 

 
Tábor je určen pro žáky, kteří ve školním roce 2024/2025 ukončili první nebo 

druhou třídu. 

 
Tábor je rozdělen na dva turnusy: 
 I. turnus 28.7.-1.8.2025 a II. turnus 4.-8.8.2025 
 
Tábor bude probíhat od pondělí do pátku v čase od 8:00 do 16:00 hodin 
v Základní škole Vítězství v Hamrníkách. 
 
Tábor vedou zkušené lektorky – pedagogové ze základních škol, mateřských 
škol, speciální pedagog a asistentky.  
 
V ceně je zajištěné jídlo, pitný režim, pomůcky, výlet. 
 
Cena 2 000 Kč na turnus. 
 
Dítě se může zúčastnit pouze jednoho turnusu. 
 
 
 
 
 
Informace a dotazy: Mgr. Jana Čížková, hlavní manažer projektu, tel: 778 735 465,  

       email: marianskolazensko.cizkova@seznam.cz, 
 

Na setkání se těší realizační tým MAP IV 

mailto:marianskolazensko.cizkova@seznam.cz


 

              

Vzdělávání na Mariánskolázeňsku IV, reg. číslo CZ.02.02.XX/00/23_017/0008380 

 

 

 

VZDĚLÁVÁNÍ NA MARIÁNSKOLÁZEŇSKU 

www.marianskolazensko.org 

PŘIHLÁŠKA „Příměstský tábor aneb družina o prázdninách“ 

 

Příjmení, jméno DÍTĚTE:……………………………………………………………………… 

Datum narození dítěte:………………………………………………………………………. 

Zdravotní pojišťovna:…………………………………………………………………………. 

Bydliště dítěte:…………………………………………………………………………………… 

Příjmení, jméno RODIČE: ……………………………………………………………………. 

Telefon na rodiče (zák. zástupce):……………………………………………………….. 

E-mail:……………………………………………………………………………………………….. 

 

Zakroužkujte turnus, na který se hlásíte: 

                        I.turnus                                                       II. turnus 

                   28.7.-1.8.2025                                                4.-8.8.2025 

 

Tábor je určen pouze pro děti, které ve školním roce 2024/2025 ukončily 1. nebo 
2. třídu. 

Cena za turnus je 2 000 Kč, splatná pouze bankovním převodem. 

Faktura bude zaslána nejdéle 14 dní po obdržení přihlášky a to e-mailem. 

Pokud nebude faktura uhrazena ve splatnosti, bude dítě z tábora vyřazeno. 

 

Důležité informace (vypište)  

Alergie, intolerance, chronické a jiné zdravotní problémy dítěte: 

 

 



 

              

Vzdělávání na Mariánskolázeňsku IV, reg. číslo CZ.02.02.XX/00/23_017/0008380 

 

 

 

Zakroužkujte odpověď: 

Dítě bude přicházet na tábor:                            s doprovodem               samostatně  

Dítě bude odcházet z příměstského tábora:   s doprovodem               samostatně 

 

 

 
Informace a dotazy k projektu: Mgr. Jana Čížková, hlavní manažer projektu,  

     tel. 778 735 465, email: marianskolazensko.cizkova@seznam.cz,  

 

Na setkání se těší realizační tým MAP IV  

VZDĚLÁVÁNÍ NA MARIÁNSKOLÁZEŇSKU 

www.marianskolazensko.org 

 

Svým podpisem potvrzuji, že souhlasím s využitím poskytnutých osobních údajů pro potřeby projektu: Vzdělávání na 
Mariánskolázeňsku IV, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008380. Dané údaje budou využity po dobu realizace projektu, tj. do 
31.12.2025. Následně budou archivovány v souladu s platnými právními předpisy ČR a po dobu stanovenou předpisy EU, 
zároveň v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce.  Daná přihláška je poskytována v rámci vyúčtování projektu a předkládání 
zpráv o realizaci poskytovateli dotace tj. MŠMT. Po uplynutí doby archivace, tj. nejpozději 31.12.2033 budou veškerá data 
skartována a smazána. 

 

Vyplněnou přihlášku pošlete na email: marianskolazensko.map@seznam.cz. 

 

 

 

Datum:………………………..Podpis rodiče:………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marianskolazensko.cizkova@seznam.cz
http://www.marianskolazensko.org/
mailto:marianskolazensko.map@seznam.cz

